L

a5 FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultali delle gare del
COMITATC CR MARCHE
visti gl arlt, 60 e 62 def Regolamento Esecutiva Gare,
rende nota la classifica
Gir.A
G \% P F S R PUNTI
1 POLISPORTIVA CAGLI 1 1 0 92 42 0 2
Vi BEES BKBALL BIANCO 1 1 0 76 36 0 2
3 MONTECCHIO TIGERS 0 0 0 a 0 0 0
4 BEES BKBALL 2014 1 0 1 36 76 0 0
5 BASKET FANUM 1 0 1 42 92 0 a
Note:
B ﬂ o
H E3

CR MARCHE
EOT00ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712817386



i@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025
UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L 'Ufficio Gare,
preso alte def risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Care,
rende nota la classifica
Gir.B

G
i MBA ACQUALAGNA 1
2 BEES BKBALL ROSS0O 1
3 MAROTTA BASKET 0
4 BEES BKBALL GIALLC 1
5 PROCA BASKET GATORS PS 1

Note:

@G

(=R R e R

Rl - B =T ve B 4]

98
66

39
24

24
39

66
96

o O o o o X

PUNT?

O o O N

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917388




3[]:@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 115 DEL 10/11/2025
UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delie gare del

CCMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.C

G \% P F
1 MONTEVALLE ACADEMY 2 2 0 170
2 PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA 1 1 0 74
3 BASKET JES! ACADEMY 0 0 0 0
4 CAB AURORA JES! 1 0 1 54
5 FALCONARA BASKET 2 0 2 25

Note:

25

58
186

o o o o o X

PUNTI

o0 O N A

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




i

COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025
UFFICIO GARE N, 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecuiivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.D

G
1 ATTILA JUNIOR BK P, RECANATI 2
2 SACRATA BASKET 2
3 PROJECT BASKET OSIMO - RF 2
4 CAB STAMURA BK AN 2014 2
5 VIS BK CASTELFIDARDO 2
6 GS ADRIATICO ANCONA 2

Note:

[ S B

NN =2 =~ 0o T

233
106
93
79
75
61

80

74
108
173
171

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

CR MARCHE
601GCANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917385




ped gy

T

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACA‘N ESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atte

visti

rende nota

Gir.E

[>T 4 R S L I R

CAB STAMURA BK AN BIANCO
CAB STAMURA BK AN VERDE
SPORTING BASKET P.S.ELRIDIO
SUTOR ACADEMY

BASKET IL PICCHIO

FE.BA CIVITANOVA

dei risultati delle gare dei
COMITATO CR MARCHE
gli artt. 60 e 62 del Regalamento Esecutivo Gare,

la classifica

SN e N NG

Note:

oo O 2 NN I

R I o R - T 1

173
113
ENLe]
43
72
19

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 115 DEL 10/11/2025
UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

|'Utficio Gars,
preso atlo ' dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolaments Eseculivo Gare,
rende nota fa classifica
Gir.F

G
1 STERLINO SPORTING FABRIANO 1
2 BASKET TOLENTING 1
3 FOCHI POLLENZA - MACERATA b
4 HALLEY VIGOR BK MATELICA 0
5 AMATORI BK S.SEVERINO M. 2

Note:

QO e 2 =

Q= O @ g

97
63
g3

56

32
33
120

124

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




oy

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE
COMUNICATO UFFICIALE N 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1
e EARE N

Under 13 Maschils Regionale
= Vastliie hegicnale

QUALIFICAZIONE - Italiana
— IR - Rallana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultali delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gii arit. 60 e 62 da| Regolaments Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.G
G v p F S R PUNTI
1 P.8.G. BASKET 2 2 0 151 79 0 4
2 PALL. MONTE URANO 2 1 1 121 112 o} 2
3 FF BK LAB FARQ S.BENEDETTO BLU 2 1 1 94 101 4] 2
4 VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008 2 1 1 98 131 0 2
5 ASCOLI BASKET 2 1 1 64 94 0 2
6 FF BK LAB FARQ S8.BENEDETTO VERDE 2 0 2 89 160 g 0

Note:

CR MARCHE

S01G0ANCONA - Via Cameranense
Tef 671 - Fax 0712917388




