

COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.A

1	POLISPORTIVA CAGLI	G	V	Р	F	S	R	PUNTI
•	TOLIGI OKTIVA CAGLI	1	1	۸	92	40		_
2	BEES BKBALL BIANCO	·	,	U	92	42	U	2
_		1	1	0	76	36	Ω	2
3	MONTECCHIO TIGERS	n	0	•		00	U	~
A	BEES BKBALL 2014	U	U	U	0	0	0	0
7	BLLG BREALE 2014	1	Ω	1	36	70		_
5	BASKET FANUM	,	v	,	30	76	U	0
		1	0	1	42	92	Λ	0

Note:

CR MARCHE



COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MBA ACQUALAGNA	1	1	0	96	24	0	2
2	BEES BKBALL ROSSO	1	1	0	66	39	0	2
3	MAROTTA BASKET	0	0	0	0	0	0	0
4	BEES BKBALL GIALLO	1	0	1	39	66	0	0
5	PROCA BASKET GATORS PS	1	0	1	24	96	0	0

Note:



COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

del risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.C

		G	V	₽	F	S	R	PUNTI
1	MONTEVALLE ACADEMY	2	2	0	170	54	0	4
2	PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA	1	1	0	74	25	0	2
3	BASKET JESI ACADEMY	0	0	0	0	0	0	0
4	CAB AURORA JESI	1	0	1	54	58	0	0
5	FALCONARA BASKET	2	0	2	25	186	0	0

Note:

CR MARCHE 60100ANCONA - Via Cameranense Tel 071 - Fax 0712917386



COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.D

		G	V	9	F	S	R	PUNTI
1	ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI	2	2	0	233	60	0	4
2	SACRATA BASKET	2	2	0	106	61	0	4
3	PROJECT BASKET OSIMO - RF	2	1	1	93	74	0	2
4	CAB STAMURA BK AN 2014	2	1	1	79	108	0	2
5	VIS BK CASTELFIDARDO	2	0	2	75	173	0	0
6	GS ADRIATICO ANCONA	2	0	2	61	171	0	0

Note:



COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.E

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CAB STAMURA BK AN BIANCO	2	2	0	173	67	0	4
2	CAB STAMURA BK AN VERDE	2	2	0	113	78	0	4
3	SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO	2	1	1	119	102	0	2
4	SUTOR ACADEMY	1	0	1	43	56	0	0
5	BASKET IL PICCHIO	2	0	2	72	147	0	0
6	FE.BA CIVITANOVA	1	0	1	19	89	0	0

Note:

CR MARCHE



COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica.

Gir.F

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	STERLINO SPORTING FABRIANO	1	1	0	97	32	0	2
2	BASKET TOLENTINO	1	1	0	63	33	0	2
3	FOCHI POLLENZA - MACERATA	2	1	1	93	120	0	2
4	HALLEY VIGOR BK MATELICA	0	0	0	0	0	0	0
5	AMATORI BK S.SEVERINO M.	2	0	2	56	124	ō	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense Tel 071 - Fax 0712917386



COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.G

 P.S.G. BASKET PALL. MONTE URANO FF BK LAB FARO S.BENEDETTO BLU VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008 ASCOLI BASKET FF BK LAB FARO S.BENEDETTO VERDE 	G 2 2 2 2 2 2 2	V 2 1 1 1 1 0	P 0 1 1 1 1 2	F 151 121 94 98 64 89	\$ 79 112 101 131 94 100	R 0 0 0 0 0	PUNTI 4 2 2 2 2
---	--------------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---	--	----------------------------	-----------------

Note: